
Č.Budějovice                       24.10.2022 

 

       Informace předsedy SRPDŠ pro zástupce tříd 

 

Vážení rodiče, zástupci tříd SRPDŠ ZŠ Nerudova 9, 

 

V návaznosti na informace o volbě předsedy a představenstva SRPDŠ, 

prezentované na minulé schůzi SRPDŠ, jsme s paní Linhartovou, 

stávající účetní, řešili volbu nového předsedy a představenstva SRPDŠ. 

Vzhledem ke skutečnosti, že změna zákona o obchodních korporacích 

stanovila určitý postup, jakým by měla volba proběhnout, a tento postup 

by měl být implementován do stanov, které byly naposledy revidovány 

před 5 lety a jsou uloženy ve spolkovém rejstříku, posuneme s největší 

pravděpodobností volbu na následující shromáždění SRPDŠ, první 

v novém roce 2023. Důvodem posunu je případné sladění stanov 

s legislativou/jejich revize, aby následné volby byly de iure v pořádku. 

Počátkem listopadu v kooperaci s panem Zelenkou zveřejníme stávající 

znění stanov a další informace na webových stránkách školy v sekci 

SRPDŠ, tak, aby před volbou jste měli přesné informace. 

Stávající stav členů představenstva SRPDŠ je: 

Josef Žižka – předseda SRPDŠ 

- Dítě mám v páté třídě, a tedy maximální možná doba v SRPDŠ 

jsou čtyři další školní roky. Pokud bude někdo chtít mou funkci 

převzít, určitě se tomu nebráním, a prosím o oznámení kandidatury 

během listopadu tak, aby mohlo být případně v lednu hlasováno. 

Paní Martina Linhartová – účetní SRPDŠ 

- Paní Linhartová již dítě v ZŠ nemá, ale souhlasila, že bude nadále 

pro SRPDŠ zpracovávat účetnictví. Pokud by někdo chtěl tuto 

pozici převzít, je samozřejmě možné, ale musí být kvalifikovaným 

účetním.  

Paní Marcela Pischková – zapisovatelka SRPDŠ 

- Paní Pischková má dítě v ZŠ posledním rokem, a tedy je nutné za 

ni zvolit do příštího školního roku nového člena. 



Pokud máte nějaká témata, která by dle Vašeho názoru za Vaši třídu 

měla být diskutována na schůzce SRPDŠ, prosím o zaslání témat na e-

mail josefzizka@post.cz do 5.11.2022 tak, abych před schůzkou SRPDŠ 

7.11.2022 je stačil přidat do plánu témat. 

 

Děkuji, s pozdravem a přáním pěkného dne, 

 

Josef Žižka, předseda SRPDŠ, +420 774 734 730 

mailto:josefzizka@post.cz

